Cita-se como exemplo o caso da REAL COM.EXPORTACAO CAFE LTD, CNPJ nº 08.455.707/0001-02, funcionando em Varginha, MESMO MUNICÍPIO DO SUJEITO PASSIVO, é o principal “vendedor de café” do sujeito passivo, desconsiderando as cooperativas, tendo “vendido” no período sob análise o montante de R$ 4.887.612,80 (quatro milhões, oitocentos e oitenta e sete mil, seiscentos e doze reais e oitenta centavos) em café para a Mc Coffee do Brasil Ltda. Esse fornecedor, durante o período sob análise, apresentou o comportamento típico descrito anteriormente, com ausência de recolhimento de tributos e descumprimento de quaisquer tipo

[...]

COM.EXPORTACAO CAFE LTD, CNPJ nº 08.455.707/0001-02, funcionando em 

Varginha, MESMO MUNICÍPIO DO SUJEITO PASSIVO, é o principal “vendedor 

de café” do sujeito passivo, desconsiderando as cooperativas, tendo 

“vendido” no período sob análise o montante de R$ 4.887.612,80 (quatro 

milhões, oitocentos e oitenta e sete mil, seiscentos e doze reais e oitenta 

centavos) em café para a Mc Coffee do Brasil Ltda. Esse fornecedor, durante 

o período sob análise, apresentou o comportamento típico descrito 

anteriormente, com ausência de recolhimento de tributos e descumprimento 

de quaisquer tipo de obrigações acessórias, como a entrega de declarações,